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DAGUITSTAP
meer info bij Weetjes

Waterspelletjes
De leidsters hebben examens :(

Maar jullie krijgen 
super leuke vervangleidsters 

in de plaats! 
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2 juni 9 juni

16 juni
30 juni

23 juni

26 mei

Casino

19 mei
Ribbel- &

Speelclubdag 

12 mei
De grote 

Chiroverassing

5 mei

Gavers

je mag zelf ook een waterpistool meebrengen

…Tot op kamp!
Leidster Katrien, Gaëlle, Jitse & Eline xx

Meer info volgt!


